- Schiattofi Ant. Breviloquio. 75. 55.
 Schildbergers Reifen. 661.
 de Schildiz Herm. O. Erem. Aug.
 Speculum manuale Sacerdotum.
 79. 109. *It.* 80. 123. *Bis* 82.
 157. 158. *Vide et* Speculum.
 Schrick Mich. von ausgebrannten
 Wafsern. 79. 109. *It.* 81. 140.
It. 82. 157. *It.* 83. 178. *It.* 84.
 192.
 Schwabenspiegel *vide* Landrecht.
 Schydung unfer Fraven. 97. 434.
 Scoptii Hier. Oratio de Trinitate.
 661. Oratio in Festo OO. SS.
 661.
 Scoti Joh. Duns O. M. Scriptum
 super I. Sententiar. 77. 84. *It.*
 661. Super I. II. et III. Senten-
 tiar. 97. 425. Super III. 73. 30.
It. 81. 132. Super IV. 74. 41.
It. 81. 133. Quaestiones in I.
 Sententiar. 72. 17. Quaestiones
 abbreviatae per Alphab. 661. Quaes-
 tiones super Universalib. Porphy-
 rii, et Aristotelis Praedicam. et
 Perihermenias. 83. 178. *Bis* 92.
 325. *It.* 661. Quaestiones in Me-
 taphysicam Aristot. *etc.* 99. 463.
 Quaestiones Quodlibeticae. 74. 41.
 De Modis significandi. 99. 475.
 Scoti Mich. Physiognomia. 84. 192.
Et 95. 397. *Bis* 661.
 S. Sebalds Leben und Wunderzei-
 chen. 93. 355. *Et* 662.
 Secondino Inno in Lode di S. Mau-
 rizio. 662.
 Sedulii Coel. Carmen Paschale et
 Hymni II. 662.
 der Seelen Trost. 78. 98. *Et* 83.
 178. *Et* 662. *Dialecto Germ. infer.*
 79. 110. *Belgice.* 84. 192. *Et* 91.
 314.
 Seele die verdammte. 97. 434.
 der Seelen Wurzburg. 83. 179. *Et*
 84. 192.
 de Segusia *vide* Hostiensis.
 Senecae L. An. Epistolae ad Diver-
 sos. 99. 475. *Et* 662. *Italice.* 94.
 379. Ad Paulum et Pauli ad Se-
 necam. 99. 475. Opera. *Gallice.*
 662. *Hispanice.* 91. 314. De Ae-
 vi humani Brevitate. 98. 454. De
 Mundi Gubernatione, divina Pro-
 videntia *etc.* 95. 397. Proverbia.
 89. 276. *Et* 662. De IV. Virtu-
 tibus. 96. 417. De Formula ho-
 nestae Vitae feu de IV. Virtu-
 tib. 97. 434. *Et* 662. De Mori-
 bus. 662. De Remediis Fortuito-
 rum. *Bis* 662. Tragoediae. 662.
 Senensis Hug. Expositio super Apho-
 rismos Hippocratis *etc.* 98. 454.
 In Libros Tegni Galeni. 96. 417. *It.*
 98. 454. Expositio super Primo
 Canonis Avicennae. 98. 454.
 Senensium Obedientia Alexandro VI.
Bis 662.
 de Senis Ant. de divina Praeordi-
 natione vitae et mortis. 662.
 de Senis Frider. Petrucii Confilia
 et Quaestiones. 98. 454. *Vide et*
 Petrucii.
 Sequentiae et Hymni. 87. 235. Se-
 quentiae. 90. 296. Sequentiae et
 Hymni per totum annum. 92. 334.
 Sequentiar. Textus et Expositio
 Hymnor. 93. 355. *It.* 94. 380. *It.*
 96. 417. *It.* 97. 434.
 Serapionis Liber aggregatus in Me-
 dicinis simplicib. 73. 31.
 Serapti Peregr. Oratio de Legibus.
 663.
 Sermones Dormi secure *vel* sine Cu-
 ra. 84. 192. *It.* 85. 205. *It.* 86.
 220. *It.* 87. 235. *It.* 88. 256.
Ter 89. 276. *It.* 91. 315. *It.*
 94. 380. *Bis* 557. Super Episto-
 las

- las Dominicales collecti *etc.* 89. 276. Op die Evangelien van den Sonnendaghen. 89. 276. Quatuor Novissimorum. 87. 232. *Vide et Novissima.* Quatuor, *vide* Exposition, *Anglice.* De VII. Peccatis mortalibus et Regulae perutiles *etc.* 663.
- S. Servatii Legenda. 72. 18.
- Servii Maur. Honor. de ultimis Syllabis et Centimetrum. 76. 69.
- Servitoris Bulcassini *etc.* Liber XXV III. 78. 98. *Et* 91. 315.
- de S. Severino *vide* Caccialupis, della Sfera Libro. 663.
- Siculi *vide* Panormitani.
- Da Siena *vide* Antonio.
- Sifridi Ep. Cirenf. Determinatio duarum Quaestionum. 663.
- Sigismundae et Guiscardi Hist. *vide* Aretini Leon.
- Signorii Bapt. Oratio de summo Deo. 85. 205.
- Silii C. Ital. Punica. 71. 9. *Et* 74. 41. *Et* 663.
- Silvatici Matth. *vide* Sylvatici.
- Silvii *vide* Aeneae.
- Simonetae Joh. Commentarii Rer. gestar. Franc. Sfortiae. 666.
- Simonis Januens. Clavis Sanationis. 74. 41.
- Simonis Tridentini Hist. *vide* Infantuli *et* Tuberini.
- Sinthis *seu* Synthen Joh. super I. et II. Parte Alexandri Glosa *seu* Dicta. 87. 235. *Et* 97. 434. *Et* 99. 475. Composita Verborum et Verba Deponentialia. *Bis* 98. 455. Verba Deponent. 96. 417.
- Sigorei Georg. Carmina. 77. 84.
- Sixti IV. Exhortatio Principum contra Turcam. 81. 140. Monitorium adversus Venetos. 83. 178. Epistola ad Joh. Mocenicum. 667. *Vide* Ruverei.
- Socci Sermones. 667.
- Socini vel Sozzini Barth. Super I. et II. Dig. Infortiati. 96. 417. Lectura in Tit. ff. de Exceptionibus. 92. 335. *Et* 96. 417. Repetitio Legis, Gallus *etc.* 91. 315. Super varios Tit. Juris. 667. Super Tit. ff. de Condi. *etc.* 94. 706.
- Socini Mariani Tractatus de Oblationibus. 80. 123. *Et* 86. 220. *Et* 93. 356. De Instantia. 91. 315. De Foro competenti, de Libelli Oblatione. *etc.* 94. 380. Lectura super Cap. Ad audientiam, de Homicidio. 98. 455. Repetitio Cap. Fraternalitatis *etc.* 89. 276. Repetitio §. quod si superpositi *etc.* 91. 315. Repetitio super Tit. de Lite contest. 92. 335.
- ad Sodomitam Peccatorem R. D. G. M. 667.
- Soldani Jo. Epistola ad Pium Papam II. *cum* Responso. 667.
- Soliloquium Peccatoris. 79. 110.
- Solini C. Jul. de Memorabilibus Mundi. *Ter* 667.
- Sommariva Giorg. Poema sopra il Martirio del B. Simone di Trento e del B. Sebast. Novello. 80. 124.
- Soncinatis Paul. Quaestiones Metaphysicales. 98. 455.
- delli Sonetti Bartol. Isolario. 505.
- des Sonnendachs die Geleden van den heilike Geeste. 98. 445.
- de S. Sophia Marfil, in Aphorismos Hippocratis. 95. 398.
- Sozzini *vide* Socini.
- di Spano Piero Tesoro de Poveri. 668. *Vide et* Hispani.